2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2020 № 761

Об утверждении перечня малокомплектных образовательных организаций муниципального образования Воловский район
на 2020-2021 учебный год

В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 1 закона Тульской области от 30 сентября 2013 года № 1989-ЗТО «Об образовании», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень малокомплектных образовательных организаций муниципального образования Воловский район на 2020-2021 учебный год (приложение).
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2020 года.

        Глава администрации
муниципального образования
            Воловский район                                                                  С.Ю. Пиший

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Воловский район
от 04.12.2020 № 761

Перечень малокомплектных образовательных организаций муниципального образования Воловский район
на 2020-2021 учебный год

	№ п/п
	Наименование общеобразовательной организации в соответствии с уставом
	Юридический адрес

	1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Баскаковская средняя общеобразовательная школа»

	301581, Тульская область, Воловский район, д. Баскаково, ул. Школьная, д. 8

	2
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Борятинская средняя общеобразовательная школа»

	301587, Тульская область, Воловский район, с. Борятино, д. 34

	3
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Верхоупская средняя общеобразовательная школа»

	301595, Тульская область, Воловский район, с. Верхоупье, ул. Школьная, д.25

	4
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Двориковская средняя общеобразовательная школа»

	301597, Тульская область, Воловский район, п. Белый Колодезь, ул. Школьная, д.12

	5
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Краснодубровская основная общеобразовательная школа»

	301586, Тульская область, Воловский район, д. Красная Дубровка, ул. Школьная, д.5

	6
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Непрядвенская средняя общеобразовательная школа»

	301576, Тульская область, Воловский район, с. Непрядва, ул. Главная, д.130б

[bookmark: _GoBack]